UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 11/2022/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 08 DE JUNHO DE 2022

SELEÇÃO DE ALUNOS(AS) PARA O PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO
BIOÉTICA PELAS LENTES DO CINEMA: BIOÉTICA COTIDIANA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À

SAÚDE: REFLEXÕES PELAS LENTES DO CINEMA

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do
Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua
competência, torna público o Resultado Final dos(as) candidatos(as) selecionados para
participarem do projeto de extensão Bioética pelas lentes do cinema, conforme segue.

RESULTADO PROVISÓRIO

NOME COMPLETO STATUS NOTA

1. PEDRO GUILHERME CASTILHO COSTA  9.2

2. ALINNE RODRIGUES BITENCOURT  9.0

___________________________________________________________________
ROSANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

Coordenador do Projeto